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RIBAS DO RIO PARDO-MS 

ATA DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 
Processo Administrativo Nº 104/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 17/10/2024 16:52:13 

LOTE 2 -ADJUDICADO - 26/11/2024 18:07:17 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: CONVOY Modelo: PVC C/C 
Descrição: BOLA DE VÔLEI MACIA- NO MINIMO 65-NO MAXIMO 68 CM 
Quantidade: 375 Valor Unit.: 19, 18 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 CASA DO ATLETA LTDA EPP 118 05.999.969/0001-31 30,40 

2 BATISTA & LEARDINI COMERCIO E 496 24.929.803/0001-93 30,40 

3 GERAÇÃO 2000 CAL. CONF. E MAT. 613 03.449.844/0001-02 30,43 

4 CARVALHO COMÉRCIO L TOA 884 51.136.111/0001-60 30,43 

5 MISSOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 416 20.235.675/0001-27 30,43 

6 M7 TECIDOS E ACESSORIOS L TDA-EPP 097 12.383.275/0001-30 30,42 

7 BOMANI COMERCIO E LICITACOES L TOA 654 44.208.409/0001-73 30,43 

8 GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 514 42 .376.992/0001-04 30,00 

9 BRESCHIGLIARI & CIA L TOA EPP 027 02.966.083/0001-01 30,43 

10 REVENI CARMEN MILAN 362 48.660.412/0001-84 31,00 

11 BRAVO COMERCIO E SERVICOS 867 34.978.393/0001-24 63,64 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA 902 37.876.086/0001-20 30,00 

I.F. CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI 541 13.421.690/0001-02 30,43 

Razão Social 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 3 - ADJUDICADO - 26/11/2024 18:07:17 
Lote 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final 

19,18 

19,89 

20,00 

25,49 

29,30 

29,89 

29,90 

30,00 

30,43 

31,00 

63,64 

Oferta Final 

17,40 

17,50 

Oferta Final 

Item: 3 Unidade: UN Marca: NOVA TOYS Modelo: GULL Y 
Descrição: BONECAS LOIRAS, ALTURA APROXIMADA 38 CM, LARGURA 20 CM E COMPRIMENTO 10 CM 

Valor Total: 7.192,50 

Dif.(%) ME 

Sim 
3,70 Sim 
0,55 Sim 

27,45 Sim 

14,95 Sim 

2,01 Sim 

0,03 Sim 

0,33 Sim 

1,43 Sim 

1,87 Sim 

105,29 Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

0,5747 Sim 

Dif.(%) ME 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 30,20 Valor Total: 12.080,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA 124 18.377.060/0001-93 44,40 30,20 Sim 

2 BRAVO COMERCIO E SERVICOS 699 34.978.393/0001-24 44,00 31,00 2,65 Sim 

/ 
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3 CASA DO ATLETA LTDA EPP 683 05. 999.969/0001-31 44,00 32,44 4,65 Sim 

4 BOMANI COMERCIO E LICITACOES L TOA 027 44.208.409/0001-73 44,43 37,19 14,64 Sim 

5 MISSOES COMERCIO E SERVICOS L TOA 493 20.235.675/0001-27 44,42 37,29 0,27 Sim 

6 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 523 45.740.175/0001-73 44,43 37,91 1,66 Sim 

7 I.F. CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI 679 13.421.690/0001-02 44,43 41,90 10,52 Sim 

8 GERAÇÃO 2000 CAL. CONF. E MAT. 214 03.449.844/0001-02 44,43 41,99 0,21 Sim 

9 M7 TECIDOS E ACESSORIOS L TDA-EPP 636 12.383.275/0001-30 44,42 44,42 5,79 Sim 

10 BATISTA & LEARDINI COMERCIO E 572 24.929.803/0001-93 44,43 44,43 0,02 Sim 

11 REVENI CARMEN MILAN 624 48.660.412/0001-84 45,00 45,00 1,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GUSTAVO JONATHAN BENCZ 295 45.030.074/0001-09 44,43 29,80 Sim 

GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 271 42.376.992/0001-04 44,00 30,00 0,6711 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - ADJUDICADO - 26/11/2024 18:07:17 
Lote4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UN Marca: NOVA TOYS Modelo: GULL Y 
Descrição: BONECAS NEGRAS, ALTURA APROXIMADA 38 CM, LARGURA 20 CM E COMPRIMENTO 1 O CM 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 30,98 Valor Total: 12.392,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA 562 18 .377.060/0001-93 46,50 

2 BRAVO COMERCIO E SERVICOS 118 34.978.393/0001-24 46,00 

3 CASA DO ATLETA LTDA EPP 400 05.999.969/0001-31 46,50 

4 GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 451 42.376.992/0001-04 46,00 

5 MISSOES COMERCIO E SERVICOS L TOA 093 20.235.675/0001-27 46,59 

6 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 322 45.740.175/0001-73 46,60 

7 BOMANI COMERCIO E LICITACOES L TOA 438 44.208.409/0001-73 46,60 

8 1.F. CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI 177 13.421.690/0001-02 46,60 

9 GERAÇÃO 2000 CAL. CONF. E MAT. 959 03.449.844/0001-02 46,60 

1 O M7 TECIDOS E ACESSORIOS L TDA-EPP 457 12.383.275/0001-30 46,59 

11 BATISTA & LEARDINI COMERCIO E 858 24.929.803/0001-93 46,60 

12 GUSTAVO JONATHAN BENCZ 207 45.030.07 4/0001-09 46,60 

13 REVENI CARMEN MILAN 779 48.660.412/0001-84 47,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 5 -ADJUDICADO - 26/11/202418:07:17 
Lote 5 

Gerado em: 13/12/2024 13: 12:29 

Oferta Final Dif.(%) ME 

30,98 Sim 

31,00 0,06 Sim 

32,44 4,65 Sim 

35,00 7,89 Sim 

36,99 5,69 Sim 

37,72 1,97 Sim 

37,78 0,16 Sim 

41,90 10,91 Sim 

41,99 0,21 Sim 

46,49 10,72 Sim 

46,60 0,24 Sim 

46,60 0,00 Sim 

47,00 0,86 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UN Marca: NOVA TOYS Modelo: GULL Y 
Descrição: BONECAS RUIVAS, ALTURA APROXIMADA 38 CM, LARGURA 20 CM E COMPRIMENTO 1 O CM 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 30,90 Valor Total: 12.360,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

1 BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA 703 18.377.060/0001-93 70,50 30,90 

2 MISSOES COMERCIO E SERVICOS L TOA 686 20.235.675/0001-27 70,85 30,95 0,16 

3 BRAVO COMERCIO E SERVICOS 820 34.978.393/0001-24 70,00 31,00 0,16 

4 CASADOATLETALTDAEPP 485 05. 999.969/0001-31 70,00 32,47 4,74 

5 I.F. CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI 592 13.421.690/0001-02 70,90 33,90 4,40 

6 GUSTAVO JONATHAN BENCZ 652 45. 030. 074/0001-09 70,90 47,29 39,50 

7 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 132 45.740.175/0001-73 70,90 47,30 0,02 

8 M7 TECIDOS E ACESSORIOS L TDA-EPP 644 12.383.275/0001-30 70,89 69,99 47,97 

9 GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 088 42 .376.992/0001-04 70,00 70,00 0,01 

10 GERAÇÃO 2000 CAL. CONF. E MAT. 994 03 .449.844/0001-02 70,90 70,90 1,29 

11 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA 772 44.208.409/0001-73 70,90 70,90 0,00 

12 BATISTA & LEARDINI COMERCIO E 581 24.929.803/0001-93 70,90 70,90 0,00 

13 REVENI CARMEN MILAN 480 48.660.412/0001-84 71,00 71,00 0,14 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

LOTE 6 -ADJUDICADO -13/12/202413:08:28 
Lote 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: ROMA 
Descrição: TRATOR CARREGADEIRA- BRINQUEDO, NO MÍNIMO 42 CM COMPRIMENTO X 14,5 CM LARGURA X 22 CM 
ALTURA; PESO APROXIMADO 730G 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 28.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BOMANI COMERCIO E LICIT ACOES L TOA 746 44.208.409/0001-73 47,30 38,00 Sim 

2 CASA DO ATLETA LTDA EPP 107 05. 999.969/0001-31 47,30 45,50 19,74 Sim 

3 BRAVO COMERCIO E SERVICOS 948 34 .978.393/0001-24 47,00 47,00 3,30 Sim 

4 FACIL TENDTUDO COMÉRCIO E 059 10.907 .486/0001-08 47,00 47,00 º·ºº Sim 

5 GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 671 42.376.992/0001-04 47,00 47,00 º·ºº Sim 

6 M7 TECIDOS E ACESSORIOS L TDA-EPP 547 12.383.275/0001-30 47,29 47,29 0,62 Sim 

7 BATISTA & LEARDINI COMERCIO E 067 24.929.803/0001-93 47,30 47,30 0,02 Sim 

8 GERAÇÃO 2000 CAL. CONF. E MAT. 219 03.449.844/0001-02 47,30 47,30 º·ºº Sim 

9 REVENI CARMEN MILAN 532 48.660.412/0001-84 48,00 48,00 1,48 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GUSTAVO JONATHAN BENCZ 239 45.030.07 4/0001-09 47,30 32,50 Sim 
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MISSOES COMERCIO E SERVICOS L TOA 959 20.235.675/0001-27 47,20 32,69 0,5846 Sim 

BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 401 45.740.175/0001-73 47,30 36,63 12,0526 Sim 

I.F. CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI 094 13.421.690/0001-02 47,30 37,00 1,0101 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

~ AUTORIDADE:~DEs 

Gerado em: 13/12/2024 13:12:29 4 de4 


